燕市カーボンニュートラル実践事業者登録申請書

燕市長　様
令和　　年　　月　　日

燕市のカーボンニュートラルへの取り組みに賛同し、自らの責任において事業に参加するべく、下記事項を確認の上、関係書類を添えて申請いたします。

[bookmark: _GoBack]
【申請者情報】
	事業者名

	業種

	本社所在地
	〒

	代表者名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	ホームページURL

【確認事項】(下記内容を確認の上、チェックを入れてください)

	暴力団、又は暴力団員が経営、運営に関係している事業者ではありません。

	その他重大な法令違反等はありません。

	団体名、取り組み内容を燕市ホームページで公開することに同意します。

添付書類
· カーボンニュートラル達成に向けた宣言書
· カーボンニュートラル取組事業チェックリスト
· その他必要と認められる書類